
Rodinný dům U Slezské Harty

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12- 30.03.

Cena za noc za celou chatu 4500 Kč

Minimální délka ubytování 2 noci.

Letní sezona - ceny

01.05.- 30.09.

Cena za noc za celou chatu 4500 Kč

Minimální délka ubytování 2 noci.

Období mimo sezónu - ceny

Cena za noc za celou chatu 4000 Kč

Minimální délka ubytování 2 noci.

Další informace:

Energie - bojler, elektrokotel + jinak spotřebovaná energie - hradí klient.

Dřevo - spotřebu hradí klient.

Voda - spotřebu hradí klient.

Storno poplatky:

-při stornování pobytu 60 až 31 dnů před nástupem pobytu Vám bude vrácena záloha snížená o 1500 Kč.

- při stornování pobytu 30 až 16 dnů před nástupem pobytu Vám bude vráceno 50% ze zaplacené zálohy.

- při stornování pobytu 15 dnů před nástupem pobytu Vám bude vráceno 20% ze zaplacené zálohy .

- při stornování pobytu 15 a méně dnů před nástupem pobytu se záloha nevrací

Po uhrazení zálohy jste tímto souhlasili s podmínkami záloh a stornopoplatků .


